SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

THƯ VIỆN THÀNH PHỐ

Số:  132 /TB-TVTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 04 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nhận bài dự thi

Vòng sơ khảo Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022 tại TP. Cần Thơ

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 1196/KHPH-SVHTTDL-SGDĐT ngày 08

tháng 4 năm 2022, của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Sở Giáo dục và Đào

tạo TP. Cần Thơ, về việc tổ chức Vòng sơ khảo Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm

2022 tại thành phố Cần Thơ,

Căn cứ tình hình thưc tế, Thư viện TP. Cần Thơ thông báo gia hạn thời gian

tiếp nhận bài dự thi đến 17 giờ 00 phút ngày 31 tháng 5 năm 2022 (Thứ Ba).

Các nội dung khác được thực hiện theo Thông báo Phát động Vòng sơ khảo

Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022 được đăng tải trên website Thư viện TP.

Cần Thơ (ngày 18 tháng 4 năm 2022).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- BGĐ Sở VHTTDL (đ/c Thúy);

- P.Chính trị, tư tưởng - SGDĐT;

- P.QLVHGĐ - SVHTTDL;

- Webstie: http://cantholib.org.vn;

- Lưu: VT, HCTC.

         GIÁM ĐỐC

        Phan Thị Thùy Giang

		2022-05-04T09:51:34+0700
	Việt Nam
	Thư viện<thuvien_tpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!